PORTARIA Nº 150/SG/2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO,

no uso de suas atribuições legais, com  base  no Decreto

Estadual nº 32.498, de 16 de fevereiro de 1987 e no Decreto

Executivo  nº  661, de 30 de junho de 1981,  NOMEIA  como

Presidente  da  COMISSÃO  MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL

– COMDEC -, o Secretário  Municipal  de  Habitação,  Sr.

SÉRGIO JOSÉ KARLINSKI.

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES

DE OLIVEIRA, em 29 de abril de 2013.

                    LUIZ VALDIR ANDRES

                                 Prefeito